АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30 декабря 2022 г.                                                                                           № 435
О внесении  изменений в постановление №234 от 02.07.2021г«О возложении обязанностей специально уполномоченного на решение задач в области предупреждения и ликвидации ЧС, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах»
                               Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», законов Ленинградской области от 13.11.2003 года 93-оз, «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  Положения о Ленинградской областной подсистемы РСЧС, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 18.08.2004 № 160 «Об утверждении положения о Ленинградской областной подсистеме РСЧС»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в пункт 1 постановления №234 от 02.07.2021г и читать в следующей редакции: «Возложить обязанности специально уполномоченного на решение задач в области предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах на инженера по вопросам жилищно-коммунального хозяйства администрации Субботина Александра Владимировича.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Рождественского сельского поселения                                                    С. Н. Сорокин